様式第５号〔自転車通学等届〕（第１２条関係）

自 転 車
通 学

届
持 ち 込 み

令和  年  月  日

 和歌山工業高等専門学校長 殿

    学科 第  学年 学籍番号

氏名

下記のとおり自転車
通 学

をしますので、お願いいたします。
持ち込み

記

現  住  所

通 学  期 間

通 学  経 路 右面のとおり 距離 ｋｍ 時 間 時間   分

メーカー車種

自転車の特徴

防犯登録番号

注意 １ この届けは、学級担任を経て学生課学生係に提出してください。

   ２ この届けは、毎年度提出してください。

通学経路（目印となる建物や交差点を示し、経路を朱記すること。経路の分かる地図

を別に添付しても良い。）

※ 次の留意事項を守ること。

 １ ブレーキは、常に整備し、また車体には、橙色又は赤色の反射器材を備えること。

 ２ 自転車は、定められた駐輪場へ駐輪すること。

 ３ 自転車通学生をする場合は、ヘルメットを着用するよう努めること。

 ４ 二人乗りをしないこと。

 ５ 使用する自転車については、防犯登録を受けること。

 ６ 車体には、氏名を明記すること。

学級担任